
 

     

 

 
  ID: 20642

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 371 26595522

 

  

 

  

  ID Kods: 20642
Pilsēta/rajons: Rīga / Centrs / Vesetas
Objekta veids: Dzīvoklis
Ēkas veids: Jaunais projekts
Istabas: 3
Stāvs: 7/7 Lifts
Platība: 167.70 m2

Būvniecības gads: 2022
Internets: Jā
TV: Jā
Autostāvvieta: Jā
Domofons: Jā
Terase/Balkons: Jā
Cena: Pārdod: 488 500 EUR  

Apraksts

Jaunāko laiku Rīgas arhitektūrā, kur dominē detaļu un materiālu pārbagātība, Vesetas iela 6 veidota kā mūsdienu
Renesanses objekts - askētiska tās izteiksmē, harmoniska Renesanses iedvesmotajās proporcijās un atšķirīga
piedāvātās dzīves telpas koncepcijas ziņā.
Ēka ar savu eksponēto funkciju ir atvērta pret ielas ainavu, aktīvi piedaloties tās veidošanā ar savām dabiski
mainīgajām norisēm apjoma iekšienē, vienlaikus sniedzot ēkas iemītniekiem kvalitatīvu dzīves telpu un neierobežotu
vizuālu un ārtelpas saikni ar pilsēttelpu. Sperot jau pirmo soli iekš Renaissance, ir jūtama tās vilinošā minimālistiskā
elegance. Katrai detaļai un katram akcentam ir pārdomāta nozīme, radot šo prestižo pilsētas idilli. Sajūtama ēkas
neatkārtojamā klātbūtne pilsētas centrā. Plašie apjomi un renesanses laikmeta iedvesmotās līniju proprocijas
iedvesmo jau ienākot Renaissance vestibilā. 

- augstvērtīga ielas ainava un kvartāla telpa atvērtas perimetrālās apbūves situācijā;
- kvalitatīva dzīvojamās telpas radīšana apjoma iekšienē;
- vizuāla un telpiska dzīvojamās un kvartāla/ielas telpas sapludināšana būvapjoma robežās.

Katram dzīvoklim atvēlēta atsevišķa, no pārējās ēkas norobežota, segta ārtelpa, sniedzot iespējamu privātuma
sajūtu. Kolonāde vairāku stāvu augstumā, kas mentāli norobežo ārtelpu, kalpo kā atsauce uz klasiskās arhitektūras
principiem, radot iespaidu par ēkas monumentālo raksturu kā no ārpuses, tā arī no iekštelpām.

Gaišās un plašās apjoma iekšienes iedvesmos iekārtot perfektu mājvietu pēc rezidentu unikālās vīzijas. Saules
ieskauti rīti, netraucēts miers un iedvesmojoša atmosfēra — to visu jums piedāvā Renaissance.

Dzīvokļi tiek piedāvāti ar "balto" apdari, gatavi Jūsu dizaina izveidei.

Autostāvvietas ir pieejamās par atsevišķu samaksu.

Projekta nodošana ekspluatācijā ir ieplānota uz 2022.gada maiju.

Darja Kovalenoka
Konsultante
GSM: + 371 26595522,
E-mail: daria@mgroup.lv

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

